檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：彰化縣員林市源潭路16-8號
主辦單位：國際青少年創新未來教育協會
信箱：service@yifuture.org

國際青少年創新未來教育協會 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年5月31日
發文字號：青字第11305310001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 附 件 一 ： 宣 傳 海 報 附 件 二 ： 競 賽 簡 章 (05310001A2C_ATTCH1.png 、
05310001A2C_ATTCH3.pdf)

主旨：社團法人國際青少年創新未來教育協會舉辦「2024 國際青

少年程式爭霸賽夏季賽」乙案，敬請惠予協助公告，請查

照。

說明：

一、2024年暑假，社團法人國際青少年創新未來教育協會攜手

AI4kids、南一出版社、中華多元智能教育協會，為8~18歲
的國小、國中、高中學生提供結合108課綱資訊素養的運

算思維暨程式設計競賽機會，提升科技學習動機，發展程

式設計技能，並與國際程式高手競逐。

二、競賽活動目標係結合108課綱運算思維與程式設計學習，

讓參加選手於參賽過程中能增強資訊科技之學習動機並建

立程式設計能力，使科普教育向下扎根，實踐「數位科技

、創新永續」之核心價值，獲桃園市教育局同意擔任指導

單位。

三、競賽相關日期如下：

（一）報名時間：即日起至2024年7月12日下午17:00
（二）預選賽初賽：2024年6月21日～7月14日下午17:00（
線上競賽）

第 2 頁　共 2 頁

（三）初賽成績公布並公告決賽名單：2024年7月16日
09:00
（四）預選賽決賽：2024年7月27日13:00～7月27日17:00
（實體競賽），

      競賽地點：桃園市立中壢商業高級中等學校

（五）決賽成績公布並公告晉級全球賽名單：2024年7月
27日
（六）國際全球賽：2024年8月1日～2024年8月31日（線

上競賽）

四、詳細競賽資訊請參閱附件「競賽簡章」，校園團體報名並

請至（https://forms.gle/7zNgD371h9YDrwEz6 ）查詢及報

名。
五、如有活動詳情需詢問，請逕洽承辦人員姚亮彤小姐

 （電話：04-36098885 E-mail：service@yifuture.org）

正本：各縣市國民小學、各縣市國民中學、各縣市高級中學

副本：